
GÅ-HJEM-MØDE  
Invitation til medlemsmøde i Dansk Kommunikationsforening  

Selvstyre forudsætter professionel kommunikation  

Hvordan kan kommunerne  
kommunikere professionelt med sine interessenter?   

Det kommunale selvstyre overlever kun de massive forventninger fra borgere, presse og stat, hvis 
kommunerne strategisk formår at kommunikere deres legitime interesser . Det fremgår af en rapport 
fra et forskningsprojekt om nye udfordringer i den kommunale kommunikation.  
Læs www.kl.dk/kommunalkommunikation  

Professor ANKER BRINK LUND, CBS, der har skrevet rapporten, og kommunaldirektør JENS CHR. 
BIRCH. formand for Kommunaldirektørforeningen lægger op til debat om,  

hvornår kommunal kommunikation er lig med borgmester-kommunikation? Hvornår ikke?   

hvordan en kommune undgår enkeltsagstyranniet?    

hvorfor kommunerne ikke bruger de gratis ugeaviser mere?   

hvordan den enkelte kommune i højere grad kan sætte dagsordenen i medierne?   

hvem de væsentligste målgrupper er for den enkelte kommunes kommunikation?   

hvordan de kommunale hjemmesider kan udvikle sig til vigtige medier i den lokale debat og 
kommunikation?   

hvilke roller de kommunale informationsfolk bør have og tage? Og hvilke bør de undgå?   

hvilken indflydelse lokalavisen og DRs regionalradioer og lokale kommunikationsfolk har på 
store lokale virksomheder/pengeinstitutter på det lokale selvstyre?  

hvordan kommunikationssamarbejdet styrkes lokalt til gavn for lokalsamfundet?  

hvordan rollefordelingen skal være mellem det politiske niveau (borgmester, udvalgsformænd, 
byråd), direktionen og kommunikationsafdelingen?  

7. maj 2008 kl. 17-19 
KL 

Weidekampsgade 10, København  

KL er vært for en sandwich og en vand efter oplæg og debat  
Mødeleder: Poul CARLSBÆK, EDB Gruppen og medlem af DKFs mødeudvalg  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pris for medlemmer af DKF 150 kr.  
Ikke-medlemmer 300 kr.  
DKFs studerende og ledige deltager gratis, hvis kontingentet er betalt.  

Tilmelding senest 30. april til DKFs sekretariat online på www.kommunikationsforening.dk til 
dansk@kommunikationsforening.dk. Ingen moms. 
Når vi har din tilmelding, sender vi bekræftelse/faktura, som bedes betalt inden mødet.   

Tilmeldingen er bindende, men bliver du forhindret, er du velkommen til at sende kollega.                         Vend!           

http://www.kl.dk/kommunalkommunikation

